
 

Start-Nr.: 23 Teilnehmer: Feichtinger, Walter
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:15:56,991 00:05:15,991
2 05.11.2022 13:21:04,521 00:05:07,530
3 05.11.2022 13:26:57,073 00:05:52,552
4 05.11.2022 13:32:06,313 00:05:09,240
5 05.11.2022 13:37:19,448 00:05:13,135
6 05.11.2022 13:42:34,048 00:05:14,600
7 05.11.2022 13:47:49,726 00:05:15,678
8 05.11.2022 13:53:33,561 00:05:43,835
9 05.11.2022 13:58:56,444 00:05:22,883

10 05.11.2022 14:04:22,399 00:05:25,955
11 05.11.2022 14:09:46,790 00:05:24,391
12 05.11.2022 14:15:09,373 00:05:22,583
13 05.11.2022 14:20:29,652 00:05:20,279
14 05.11.2022 14:25:58,649 00:05:28,997
15 05.11.2022 14:31:18,109 00:05:19,460
16 05.11.2022 14:36:41,989 00:05:23,880
17 05.11.2022 14:42:00,311 00:05:18,322
18 05.11.2022 14:47:24,920 00:05:24,609
19 05.11.2022 14:52:57,741 00:05:32,821

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:07,530
Langsamste Runde: 00:05:52,552
Rundendurchschnitt: 00:05:22,986
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 23 19,0 01:42:16,741
2 111 19,0 01:44:21,172
3 71 19,0 01:47:30,792
4 24 18,0 01:44:48,142

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 111 Teilnehmer: Banzirsch, Alexander
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:16:24,684 00:05:43,684
2 05.11.2022 13:21:40,586 00:05:15,902
3 05.11.2022 13:26:59,933 00:05:19,347
4 05.11.2022 13:33:02,255 00:06:02,322
5 05.11.2022 13:38:50,261 00:05:48,006
6 05.11.2022 13:44:14,443 00:05:24,182
7 05.11.2022 13:49:33,417 00:05:18,974
8 05.11.2022 13:54:44,340 00:05:10,923
9 05.11.2022 14:00:09,325 00:05:24,985

10 05.11.2022 14:05:26,900 00:05:17,575
11 05.11.2022 14:10:56,726 00:05:29,826
12 05.11.2022 14:16:51,162 00:05:54,436
13 05.11.2022 14:22:20,235 00:05:29,073
14 05.11.2022 14:27:37,332 00:05:17,097
15 05.11.2022 14:32:51,493 00:05:14,161
16 05.11.2022 14:38:22,791 00:05:31,298
17 05.11.2022 14:44:04,947 00:05:42,156
18 05.11.2022 14:49:33,609 00:05:28,662
19 05.11.2022 14:55:02,172 00:05:28,563

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:10,923
Langsamste Runde: 00:06:02,322
Rundendurchschnitt: 00:05:29,535
Rückstand: +2:04,431

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 23 19,0 01:42:16,741

2 111 19,0 01:44:21,172
3 71 19,0 01:47:30,792
4 24 18,0 01:44:48,142
5 10 18,0 01:46:00,174

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 71 Teilnehmer: Reichinger, Philipp
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:15:55,272 00:05:14,272
2 05.11.2022 13:21:11,886 00:05:16,614
3 05.11.2022 13:26:46,258 00:05:34,372
4 05.11.2022 13:32:09,613 00:05:23,355
5 05.11.2022 13:38:13,818 00:06:04,205
6 05.11.2022 13:44:04,513 00:05:50,695
7 05.11.2022 13:50:25,223 00:06:20,710
8 05.11.2022 13:55:45,898 00:05:20,675
9 05.11.2022 14:01:23,178 00:05:37,280

10 05.11.2022 14:07:06,253 00:05:43,075
11 05.11.2022 14:12:51,091 00:05:44,838
12 05.11.2022 14:18:25,651 00:05:34,560
13 05.11.2022 14:24:10,023 00:05:44,372
14 05.11.2022 14:29:43,260 00:05:33,237
15 05.11.2022 14:35:23,507 00:05:40,247
16 05.11.2022 14:40:57,693 00:05:34,186
17 05.11.2022 14:46:36,035 00:05:38,342
18 05.11.2022 14:52:24,372 00:05:48,337
19 05.11.2022 14:58:11,792 00:05:47,420

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:14,272
Langsamste Runde: 00:06:20,710
Rundendurchschnitt: 00:05:39,515
Rückstand: +5:14,051

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 23 19,0 01:42:16,741
2 111 19,0 01:44:21,172

3 71 19,0 01:47:30,792
4 24 18,0 01:44:48,142
5 10 18,0 01:46:00,174
6 76 17,0 01:45:25,024

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 24 Teilnehmer: Forthuber, Clemens
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:16:45,733 00:06:04,733
2 05.11.2022 13:22:27,910 00:05:42,177
3 05.11.2022 13:28:00,961 00:05:33,051
4 05.11.2022 13:34:12,957 00:06:11,996
5 05.11.2022 13:39:48,989 00:05:36,032
6 05.11.2022 13:45:27,762 00:05:38,773
7 05.11.2022 13:51:10,732 00:05:42,970
8 05.11.2022 13:56:51,696 00:05:40,964
9 05.11.2022 14:02:57,299 00:06:05,603

10 05.11.2022 14:09:27,237 00:06:29,938
11 05.11.2022 14:15:04,973 00:05:37,736
12 05.11.2022 14:20:47,281 00:05:42,308
13 05.11.2022 14:26:31,691 00:05:44,410
14 05.11.2022 14:32:15,660 00:05:43,969
15 05.11.2022 14:37:54,916 00:05:39,256
16 05.11.2022 14:44:02,408 00:06:07,492
17 05.11.2022 14:49:37,222 00:05:34,814
18 05.11.2022 14:55:29,142 00:05:51,920

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:33,051
Langsamste Runde: 00:06:29,938
Rundendurchschnitt: 00:05:49,341
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 23 19,0 01:42:16,741
2 111 19,0 01:44:21,172
3 71 19,0 01:47:30,792

4 24 18,0 01:44:48,142
5 10 18,0 01:46:00,174
6 76 17,0 01:45:25,024
7 75 17,0 01:45:38,574

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 10 Teilnehmer: Eder, Manuel
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:18:18,688 00:07:37,688
2 05.11.2022 13:24:05,716 00:05:47,028
3 05.11.2022 13:30:40,996 00:06:35,280
4 05.11.2022 13:36:25,477 00:05:44,481
5 05.11.2022 13:42:10,167 00:05:44,690
6 05.11.2022 13:49:18,553 00:07:08,386
7 05.11.2022 13:54:52,741 00:05:34,188
8 05.11.2022 14:00:27,074 00:05:34,333
9 05.11.2022 14:06:00,069 00:05:32,995

10 05.11.2022 14:11:30,110 00:05:30,041
11 05.11.2022 14:17:04,892 00:05:34,782
12 05.11.2022 14:22:41,310 00:05:36,418
13 05.11.2022 14:28:19,268 00:05:37,958
14 05.11.2022 14:33:52,113 00:05:32,845
15 05.11.2022 14:39:33,762 00:05:41,649
16 05.11.2022 14:45:28,886 00:05:55,124
17 05.11.2022 14:51:10,257 00:05:41,371
18 05.11.2022 14:56:41,174 00:05:30,917

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:30,041
Langsamste Runde: 00:07:37,688
Rundendurchschnitt: 00:05:53,343
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 111 19,0 01:44:21,172
3 71 19,0 01:47:30,792
4 24 18,0 01:44:48,142

5 10 18,0 01:46:00,174
6 76 17,0 01:45:25,024
7 75 17,0 01:45:38,574
8 21 17,0 01:46:26,549

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 76 Teilnehmer: Schmitzberger, Stefan
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:18:01,328 00:07:20,328
2 05.11.2022 13:24:12,287 00:06:10,959
3 05.11.2022 13:29:59,229 00:05:46,942
4 05.11.2022 13:36:24,007 00:06:24,778
5 05.11.2022 13:43:33,668 00:07:09,661
6 05.11.2022 13:49:19,593 00:05:45,925
7 05.11.2022 13:56:08,573 00:06:48,980
8 05.11.2022 14:02:16,124 00:06:07,551
9 05.11.2022 14:08:06,397 00:05:50,273

10 05.11.2022 14:14:00,648 00:05:54,251
11 05.11.2022 14:20:05,662 00:06:05,014
12 05.11.2022 14:25:59,215 00:05:53,553
13 05.11.2022 14:31:53,413 00:05:54,198
14 05.11.2022 14:37:53,636 00:06:00,223
15 05.11.2022 14:44:18,507 00:06:24,871
16 05.11.2022 14:50:09,676 00:05:51,169
17 05.11.2022 14:56:06,024 00:05:56,348

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:45,925
Langsamste Runde: 00:07:20,328
Rundendurchschnitt: 00:06:12,060
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 71 19,0 01:47:30,792
4 24 18,0 01:44:48,142
5 10 18,0 01:46:00,174

6 76 17,0 01:45:25,024
7 75 17,0 01:45:38,574
8 21 17,0 01:46:26,549
9 102 16,0 01:43:46,048

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 75 Teilnehmer: Schmitzberger, Michael
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:17:32,496 00:06:51,496
2 05.11.2022 13:23:27,730 00:05:55,234
3 05.11.2022 13:29:25,160 00:05:57,430
4 05.11.2022 13:35:45,407 00:06:20,247
5 05.11.2022 13:41:36,973 00:05:51,566
6 05.11.2022 13:47:28,326 00:05:51,353
7 05.11.2022 13:54:21,418 00:06:53,092
8 05.11.2022 14:00:16,444 00:05:55,026
9 05.11.2022 14:07:35,563 00:07:19,119

10 05.11.2022 14:13:29,115 00:05:53,552
11 05.11.2022 14:19:22,878 00:05:53,763
12 05.11.2022 14:25:17,945 00:05:55,067
13 05.11.2022 14:31:27,108 00:06:09,163
14 05.11.2022 14:37:39,336 00:06:12,228
15 05.11.2022 14:44:17,577 00:06:38,241
16 05.11.2022 14:50:14,437 00:05:56,860
17 05.11.2022 14:56:19,574 00:06:05,137

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:51,353
Langsamste Runde: 00:07:19,119
Rundendurchschnitt: 00:06:12,857
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 24 18,0 01:44:48,142
5 10 18,0 01:46:00,174
6 76 17,0 01:45:25,024

7 75 17,0 01:45:38,574
8 21 17,0 01:46:26,549
9 102 16,0 01:43:46,048

10 44 16,0 01:47:00,867

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 21 Teilnehmer: Ortner, Florian
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:18:16,548 00:07:35,548
2 05.11.2022 13:24:14,457 00:05:57,909
3 05.11.2022 13:30:06,477 00:05:52,020
4 05.11.2022 13:37:29,318 00:07:22,841
5 05.11.2022 13:43:55,893 00:06:26,575
6 05.11.2022 13:49:45,782 00:05:49,889
7 05.11.2022 13:55:41,353 00:05:55,571
8 05.11.2022 14:01:44,871 00:06:03,518
9 05.11.2022 14:07:42,733 00:05:57,862

10 05.11.2022 14:14:56,948 00:07:14,215
11 05.11.2022 14:21:04,932 00:06:07,984
12 05.11.2022 14:26:57,184 00:05:52,252
13 05.11.2022 14:32:50,054 00:05:52,870
14 05.11.2022 14:38:58,759 00:06:08,705
15 05.11.2022 14:45:06,556 00:06:07,797
16 05.11.2022 14:51:06,968 00:06:00,412
17 05.11.2022 14:57:07,549 00:06:00,581

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:49,889
Langsamste Runde: 00:07:35,548
Rundendurchschnitt: 00:06:15,679
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 10 18,0 01:46:00,174
6 76 17,0 01:45:25,024
7 75 17,0 01:45:38,574

8 21 17,0 01:46:26,549
9 102 16,0 01:43:46,048

10 44 16,0 01:47:00,867
11 22 16,0 01:48:07,814

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 102 Teilnehmer: Zöhrer, Felix
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:18:51,875 00:08:10,875
2 05.11.2022 13:24:48,557 00:05:56,682
3 05.11.2022 13:31:25,827 00:06:37,270
4 05.11.2022 13:37:39,748 00:06:13,921
5 05.11.2022 13:44:47,448 00:07:07,700
6 05.11.2022 13:50:58,023 00:06:10,575
7 05.11.2022 13:57:13,082 00:06:15,059
8 05.11.2022 14:03:33,225 00:06:20,143
9 05.11.2022 14:09:45,080 00:06:11,855

10 05.11.2022 14:15:45,893 00:06:00,813
11 05.11.2022 14:22:53,888 00:07:07,995
12 05.11.2022 14:28:46,682 00:05:52,794
13 05.11.2022 14:35:06,558 00:06:19,876
14 05.11.2022 14:41:26,517 00:06:19,959
15 05.11.2022 14:47:52,244 00:06:25,727
16 05.11.2022 14:54:27,048 00:06:34,804

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:52,794
Langsamste Runde: 00:08:10,875
Rundendurchschnitt: 00:06:29,128
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 76 17,0 01:45:25,024
7 75 17,0 01:45:38,574
8 21 17,0 01:46:26,549

9 102 16,0 01:43:46,048
10 44 16,0 01:47:00,867
11 22 16,0 01:48:07,814
12 73 16,0 01:48:16,196

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 44 Teilnehmer: Krieger, Thomas
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:17:53,648 00:07:12,648
2 05.11.2022 13:24:32,577 00:06:38,929
3 05.11.2022 13:31:00,527 00:06:27,950
4 05.11.2022 13:38:21,008 00:07:20,481
5 05.11.2022 13:44:46,892 00:06:25,884
6 05.11.2022 13:52:08,618 00:07:21,726
7 05.11.2022 13:58:36,343 00:06:27,725
8 05.11.2022 14:05:01,638 00:06:25,295
9 05.11.2022 14:11:51,408 00:06:49,770

10 05.11.2022 14:18:17,481 00:06:26,073
11 05.11.2022 14:24:40,813 00:06:23,332
12 05.11.2022 14:31:07,420 00:06:26,607
13 05.11.2022 14:37:36,966 00:06:29,546
14 05.11.2022 14:44:28,437 00:06:51,471
15 05.11.2022 14:50:57,837 00:06:29,400
16 05.11.2022 14:57:41,867 00:06:44,030

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:23,332
Langsamste Runde: 00:07:21,726
Rundendurchschnitt: 00:06:41,304
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 75 17,0 01:45:38,574
8 21 17,0 01:46:26,549
9 102 16,0 01:43:46,048

10 44 16,0 01:47:00,867
11 22 16,0 01:48:07,814
12 73 16,0 01:48:16,196
13 6 15,0 01:42:53,148

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 22 Teilnehmer: Esterbauer, Rene
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:18:16,238 00:07:35,238
2 05.11.2022 13:24:41,207 00:06:24,969
3 05.11.2022 13:30:52,557 00:06:11,350
4 05.11.2022 13:37:05,498 00:06:12,941
5 05.11.2022 13:45:15,812 00:08:10,314
6 05.11.2022 13:51:25,892 00:06:10,080
7 05.11.2022 13:57:40,484 00:06:14,592
8 05.11.2022 14:04:12,734 00:06:32,250
9 05.11.2022 14:11:20,616 00:07:07,882

10 05.11.2022 14:19:52,092 00:08:31,476
11 05.11.2022 14:26:28,971 00:06:36,879
12 05.11.2022 14:32:48,694 00:06:19,723
13 05.11.2022 14:39:24,622 00:06:35,928
14 05.11.2022 14:45:51,436 00:06:26,814
15 05.11.2022 14:52:13,532 00:06:22,096
16 05.11.2022 14:58:48,814 00:06:35,282

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:10,080
Langsamste Runde: 00:08:31,476
Rundendurchschnitt: 00:06:45,488
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 21 17,0 01:46:26,549
9 102 16,0 01:43:46,048

10 44 16,0 01:47:00,867

11 22 16,0 01:48:07,814
12 73 16,0 01:48:16,196
13 6 15,0 01:42:53,148
14 3 15,0 01:45:20,874

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 73 Teilnehmer: Ritter, Sebastian
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:17:05,436 00:06:24,436
2 05.11.2022 13:23:31,880 00:06:26,444
3 05.11.2022 13:31:32,367 00:08:00,487
4 05.11.2022 13:38:13,499 00:06:41,132
5 05.11.2022 13:44:59,748 00:06:46,249
6 05.11.2022 13:51:27,562 00:06:27,814
7 05.11.2022 13:58:05,769 00:06:38,207
8 05.11.2022 14:05:22,449 00:07:16,680
9 05.11.2022 14:11:59,848 00:06:37,399

10 05.11.2022 14:18:41,830 00:06:41,982
11 05.11.2022 14:26:22,875 00:07:41,045
12 05.11.2022 14:32:36,620 00:06:13,745
13 05.11.2022 14:39:16,322 00:06:39,702
14 05.11.2022 14:45:52,285 00:06:35,963
15 05.11.2022 14:52:24,872 00:06:32,587
16 05.11.2022 14:58:57,196 00:06:32,324

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:13,745
Langsamste Runde: 00:08:00,487
Rundendurchschnitt: 00:06:46,012
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 102 16,0 01:43:46,048

10 44 16,0 01:47:00,867
11 22 16,0 01:48:07,814

12 73 16,0 01:48:16,196
13 6 15,0 01:42:53,148
14 3 15,0 01:45:20,874
15 112 15,0 01:48:36,466

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 6 Teilnehmer: Dürager, Michael
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:19:55,059 00:09:14,059
2 05.11.2022 13:26:50,323 00:06:55,264
3 05.11.2022 13:33:23,004 00:06:32,681
4 05.11.2022 13:40:46,812 00:07:23,808
5 05.11.2022 13:47:12,341 00:06:25,529
6 05.11.2022 13:53:31,851 00:06:19,510
7 05.11.2022 14:00:44,124 00:07:12,273
8 05.11.2022 14:07:16,963 00:06:32,839
9 05.11.2022 14:13:48,767 00:06:31,804

10 05.11.2022 14:20:29,792 00:06:41,025
11 05.11.2022 14:27:06,097 00:06:36,305
12 05.11.2022 14:33:28,855 00:06:22,758
13 05.11.2022 14:39:51,461 00:06:22,606
14 05.11.2022 14:46:48,075 00:06:56,614
15 05.11.2022 14:53:34,148 00:06:46,073

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:19,510
Langsamste Runde: 00:09:14,059
Rundendurchschnitt: 00:06:51,543
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 44 16,0 01:47:00,867
11 22 16,0 01:48:07,814
12 73 16,0 01:48:16,196

13 6 15,0 01:42:53,148
14 3 15,0 01:45:20,874
15 112 15,0 01:48:36,466
16 98 14,0 01:42:36,898

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 3 Teilnehmer: Derntl, Michael
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:17:50,108 00:07:09,108
2 05.11.2022 13:24:40,597 00:06:50,489
3 05.11.2022 13:31:20,987 00:06:40,390
4 05.11.2022 13:37:51,038 00:06:30,051
5 05.11.2022 13:44:21,913 00:06:30,875
6 05.11.2022 13:50:53,942 00:06:32,029
7 05.11.2022 13:57:16,511 00:06:22,569
8 05.11.2022 14:06:16,383 00:08:59,872
9 05.11.2022 14:13:06,348 00:06:49,965

10 05.11.2022 14:19:51,036 00:06:44,688
11 05.11.2022 14:27:41,309 00:07:50,273
12 05.11.2022 14:34:24,422 00:06:43,113
13 05.11.2022 14:41:36,077 00:07:11,655
14 05.11.2022 14:48:34,299 00:06:58,222
15 05.11.2022 14:56:01,874 00:07:27,575

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:22,569
Langsamste Runde: 00:08:59,872
Rundendurchschnitt: 00:07:01,392
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 22 16,0 01:48:07,814
12 73 16,0 01:48:16,196
13 6 15,0 01:42:53,148

14 3 15,0 01:45:20,874
15 112 15,0 01:48:36,466
16 98 14,0 01:42:36,898
17 72 14,0 01:43:58,828

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 112 Teilnehmer: Dornauer, Martin
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:18:58,849 00:08:17,849
2 05.11.2022 13:25:45,949 00:06:47,100
3 05.11.2022 13:32:23,483 00:06:37,534
4 05.11.2022 13:40:13,445 00:07:49,962
5 05.11.2022 13:46:47,838 00:06:34,393
6 05.11.2022 13:53:17,581 00:06:29,743
7 05.11.2022 14:00:18,354 00:07:00,773
8 05.11.2022 14:07:23,193 00:07:04,839
9 05.11.2022 14:14:37,328 00:07:14,135

10 05.11.2022 14:21:34,930 00:06:57,602
11 05.11.2022 14:30:07,184 00:08:32,254
12 05.11.2022 14:37:45,636 00:07:38,452
13 05.11.2022 14:44:55,136 00:07:09,500
14 05.11.2022 14:52:02,813 00:07:07,677
15 05.11.2022 14:59:17,466 00:07:14,653

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:29,743
Langsamste Runde: 00:08:32,254
Rundendurchschnitt: 00:07:14,431
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 73 16,0 01:48:16,196
13 6 15,0 01:42:53,148
14 3 15,0 01:45:20,874

15 112 15,0 01:48:36,466
16 98 14,0 01:42:36,898
17 72 14,0 01:43:58,828
18 53 13,0 01:46:29,924

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 98 Teilnehmer: Tauchner, Hannes
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:18:56,739 00:08:15,739
2 05.11.2022 13:25:55,661 00:06:58,922
3 05.11.2022 13:32:46,665 00:06:51,004
4 05.11.2022 13:40:05,276 00:07:18,611
5 05.11.2022 13:46:49,616 00:06:44,340
6 05.11.2022 13:55:28,043 00:08:38,427
7 05.11.2022 14:02:20,014 00:06:51,971
8 05.11.2022 14:10:18,605 00:07:58,591
9 05.11.2022 14:17:10,532 00:06:51,927

10 05.11.2022 14:24:07,499 00:06:56,967
11 05.11.2022 14:31:26,628 00:07:19,129
12 05.11.2022 14:39:06,372 00:07:39,744
13 05.11.2022 14:46:10,305 00:07:03,933
14 05.11.2022 14:53:17,898 00:07:07,593

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:44,340
Langsamste Runde: 00:08:38,427
Rundendurchschnitt: 00:07:19,778
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 6 15,0 01:42:53,148
14 3 15,0 01:45:20,874
15 112 15,0 01:48:36,466

16 98 14,0 01:42:36,898
17 72 14,0 01:43:58,828
18 53 13,0 01:46:29,924
19 100 13,0 01:47:27,795

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 72 Teilnehmer: Reinthaller, Fritz
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:19:50,399 00:09:09,399
2 05.11.2022 13:26:43,117 00:06:52,718
3 05.11.2022 13:34:26,894 00:07:43,777
4 05.11.2022 13:41:29,151 00:07:02,257
5 05.11.2022 13:48:23,669 00:06:54,518
6 05.11.2022 13:56:30,588 00:08:06,919
7 05.11.2022 14:03:31,733 00:07:01,145
8 05.11.2022 14:10:44,060 00:07:12,327
9 05.11.2022 14:18:04,316 00:07:20,256

10 05.11.2022 14:25:22,986 00:07:18,670
11 05.11.2022 14:32:46,134 00:07:23,148
12 05.11.2022 14:40:01,252 00:07:15,118
13 05.11.2022 14:47:18,209 00:07:16,957
14 05.11.2022 14:54:39,828 00:07:21,619

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:52,718
Langsamste Runde: 00:09:09,399
Rundendurchschnitt: 00:07:25,631
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
14 3 15,0 01:45:20,874
15 112 15,0 01:48:36,466
16 98 14,0 01:42:36,898

17 72 14,0 01:43:58,828
18 53 13,0 01:46:29,924
19 100 13,0 01:47:27,795
20 20 12,0 01:43:44,158

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 17



 

Start-Nr.: 53 Teilnehmer: Kortoletzky, Henrik
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:19:47,929 00:09:06,929
2 05.11.2022 13:28:35,475 00:08:47,546
3 05.11.2022 13:36:10,147 00:07:34,672
4 05.11.2022 13:45:58,388 00:09:48,241
5 05.11.2022 13:53:01,901 00:07:03,513
6 05.11.2022 14:00:15,138 00:07:13,237
7 05.11.2022 14:07:03,023 00:06:47,885
8 05.11.2022 14:13:46,307 00:06:43,284
9 05.11.2022 14:20:28,152 00:06:41,845

10 05.11.2022 14:29:53,454 00:09:25,302
11 05.11.2022 14:38:25,921 00:08:32,467
12 05.11.2022 14:46:41,665 00:08:15,744
13 05.11.2022 14:57:10,924 00:10:29,259

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:41,845
Langsamste Runde: 00:10:29,259
Rundendurchschnitt: 00:08:11,533
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
15 112 15,0 01:48:36,466
16 98 14,0 01:42:36,898
17 72 14,0 01:43:58,828

18 53 13,0 01:46:29,924
19 100 13,0 01:47:27,795
20 20 12,0 01:43:44,158
21 106 12,0 01:44:20,749

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 18



 

Start-Nr.: 100 Teilnehmer: Waidmayr, Tim
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:19:33,239 00:08:52,239
2 05.11.2022 13:28:38,560 00:09:05,321
3 05.11.2022 13:36:15,067 00:07:36,507
4 05.11.2022 13:43:53,088 00:07:38,021
5 05.11.2022 13:52:53,482 00:09:00,394
6 05.11.2022 14:00:53,794 00:08:00,312
7 05.11.2022 14:08:30,692 00:07:36,898
8 05.11.2022 14:16:39,212 00:08:08,520
9 05.11.2022 14:25:03,212 00:08:24,000

10 05.11.2022 14:33:14,535 00:08:11,323
11 05.11.2022 14:41:11,523 00:07:56,988
12 05.11.2022 14:49:41,442 00:08:29,919
13 05.11.2022 14:58:08,795 00:08:27,353

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:36,507
Langsamste Runde: 00:09:05,321
Rundendurchschnitt: 00:08:15,984
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
16 98 14,0 01:42:36,898
17 72 14,0 01:43:58,828
18 53 13,0 01:46:29,924

19 100 13,0 01:47:27,795
20 20 12,0 01:43:44,158
21 106 12,0 01:44:20,749
22 104 12,0 01:45:55,334

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 19



 

Start-Nr.: 20 Teilnehmer: Esterbauer, Anna-Larissa
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:21:01,513 00:10:20,513
2 05.11.2022 13:29:12,905 00:08:11,392
3 05.11.2022 13:38:51,880 00:09:38,975
4 05.11.2022 13:47:00,796 00:08:08,916
5 05.11.2022 13:55:26,155 00:08:25,359
6 05.11.2022 14:04:47,238 00:09:21,083
7 05.11.2022 14:12:30,568 00:07:43,330
8 05.11.2022 14:20:12,622 00:07:42,054
9 05.11.2022 14:29:10,705 00:08:58,083

10 05.11.2022 14:37:14,241 00:08:03,536
11 05.11.2022 14:46:12,485 00:08:58,244
12 05.11.2022 14:54:25,158 00:08:12,673

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:42,054
Langsamste Runde: 00:10:20,513
Rundendurchschnitt: 00:08:38,680
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
17 72 14,0 01:43:58,828
18 53 13,0 01:46:29,924
19 100 13,0 01:47:27,795

20 20 12,0 01:43:44,158
21 106 12,0 01:44:20,749
22 104 12,0 01:45:55,334
23 15 12,0 01:46:35,014

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 20



 

Start-Nr.: 106 Teilnehmer: Dirnsteiner, Robert
Klasse: Enduro Team: RTS
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:17:43,018 00:07:02,018
2 05.11.2022 13:28:50,889 00:11:07,871
3 05.11.2022 13:36:14,587 00:07:23,698
4 05.11.2022 13:45:25,537 00:09:10,950
5 05.11.2022 13:55:00,741 00:09:35,204
6 05.11.2022 14:04:41,538 00:09:40,797
7 05.11.2022 14:12:55,068 00:08:13,530
8 05.11.2022 14:22:20,634 00:09:25,566
9 05.11.2022 14:29:56,504 00:07:35,870

10 05.11.2022 14:37:32,366 00:07:35,862
11 05.11.2022 14:46:29,975 00:08:57,609
12 05.11.2022 14:55:01,749 00:08:31,774

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:02,018
Langsamste Runde: 00:11:07,871
Rundendurchschnitt: 00:08:41,729
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
18 53 13,0 01:46:29,924
19 100 13,0 01:47:27,795
20 20 12,0 01:43:44,158

21 106 12,0 01:44:20,749
22 104 12,0 01:45:55,334
23 15 12,0 01:46:35,014
24 26 12,0 01:49:58,061

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 21



 

Start-Nr.: 104 Teilnehmer: Grabner, Jochen
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:20:34,507 00:09:53,507
2 05.11.2022 13:28:10,118 00:07:35,611
3 05.11.2022 13:35:53,237 00:07:43,119
4 05.11.2022 13:44:06,358 00:08:13,121
5 05.11.2022 13:53:30,512 00:09:24,154
6 05.11.2022 14:00:58,024 00:07:27,512
7 05.11.2022 14:08:02,813 00:07:04,789
8 05.11.2022 14:16:27,762 00:08:24,949
9 05.11.2022 14:29:02,487 00:12:34,725

10 05.11.2022 14:36:44,838 00:07:42,351
11 05.11.2022 14:45:08,186 00:08:23,348
12 05.11.2022 14:56:36,334 00:11:28,148

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:04,789
Langsamste Runde: 00:12:34,725
Rundendurchschnitt: 00:08:49,611
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
19 100 13,0 01:47:27,795
20 20 12,0 01:43:44,158
21 106 12,0 01:44:20,749

22 104 12,0 01:45:55,334
23 15 12,0 01:46:35,014
24 26 12,0 01:49:58,061
25 68 10,0 01:45:01,204

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 22



 

Start-Nr.: 15 Teilnehmer: Eidenhammer, Thomas
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:20:20,879 00:09:39,879
2 05.11.2022 13:28:41,469 00:08:20,590
3 05.11.2022 13:36:52,297 00:08:10,828
4 05.11.2022 13:48:10,969 00:11:18,672
5 05.11.2022 13:56:25,553 00:08:14,584
6 05.11.2022 14:04:55,199 00:08:29,646
7 05.11.2022 14:13:19,167 00:08:23,968
8 05.11.2022 14:23:17,528 00:09:58,361
9 05.11.2022 14:31:51,502 00:08:33,974

10 05.11.2022 14:40:26,819 00:08:35,317
11 05.11.2022 14:48:56,926 00:08:30,107
12 05.11.2022 14:57:16,014 00:08:19,088

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:10,828
Langsamste Runde: 00:11:18,672
Rundendurchschnitt: 00:08:52,918
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
20 20 12,0 01:43:44,158
21 106 12,0 01:44:20,749
22 104 12,0 01:45:55,334

23 15 12,0 01:46:35,014
24 26 12,0 01:49:58,061
25 68 10,0 01:45:01,204
26 29 10,0 01:49:53,503

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 23



 

Start-Nr.: 26 Teilnehmer: Hofer, Manuel
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:19:01,109 00:08:20,109
2 05.11.2022 13:25:58,191 00:06:57,082
3 05.11.2022 13:34:52,623 00:08:54,432
4 05.11.2022 13:45:02,073 00:10:09,450
5 05.11.2022 13:52:05,289 00:07:03,216
6 05.11.2022 13:59:22,649 00:07:17,360
7 05.11.2022 14:08:13,593 00:08:50,944
8 05.11.2022 14:17:02,292 00:08:48,699
9 05.11.2022 14:28:16,538 00:11:14,246

10 05.11.2022 14:38:29,711 00:10:13,173
11 05.11.2022 14:50:38,738 00:12:09,027
12 05.11.2022 15:00:39,061 00:10:00,323

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:57,082
Langsamste Runde: 00:12:09,027
Rundendurchschnitt: 00:09:09,838
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
21 106 12,0 01:44:20,749
22 104 12,0 01:45:55,334
23 15 12,0 01:46:35,014

24 26 12,0 01:49:58,061
25 68 10,0 01:45:01,204
26 29 10,0 01:49:53,503
27 113 9,0 01:43:33,469

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 24



 

Start-Nr.: 68 Teilnehmer: Neider, Martin
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:21:48,735 00:11:07,735
2 05.11.2022 13:32:04,172 00:10:15,437
3 05.11.2022 13:40:44,036 00:08:39,864
4 05.11.2022 13:50:40,003 00:09:55,967
5 05.11.2022 13:59:20,254 00:08:40,251
6 05.11.2022 14:14:40,758 00:15:20,504
7 05.11.2022 14:23:40,407 00:08:59,649
8 05.11.2022 14:34:44,171 00:11:03,764
9 05.11.2022 14:45:18,606 00:10:34,435

10 05.11.2022 14:55:42,204 00:10:23,598

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:39,864
Langsamste Runde: 00:15:20,504
Rundendurchschnitt: 00:10:30,120
Rückstand: -9Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
22 104 12,0 01:45:55,334
23 15 12,0 01:46:35,014
24 26 12,0 01:49:58,061

25 68 10,0 01:45:01,204
26 29 10,0 01:49:53,503
27 113 9,0 01:43:33,469
28 99 8,0 01:48:49,376

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 25



 

Start-Nr.: 29 Teilnehmer: Hofer, Maximilian
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:33:37,012 00:22:56,012
2 05.11.2022 13:41:42,563 00:08:05,551
3 05.11.2022 13:49:47,657 00:08:05,094
4 05.11.2022 13:57:58,309 00:08:10,652
5 05.11.2022 14:08:11,202 00:10:12,893
6 05.11.2022 14:17:07,362 00:08:56,160
7 05.11.2022 14:28:12,008 00:11:04,646
8 05.11.2022 14:38:19,230 00:10:07,222
9 05.11.2022 14:50:31,478 00:12:12,248

10 05.11.2022 15:00:34,503 00:10:03,025

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:05,094
Langsamste Runde: 00:22:56,012
Rundendurchschnitt: 00:10:59,350
Rückstand: -9Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
23 15 12,0 01:46:35,014
24 26 12,0 01:49:58,061
25 68 10,0 01:45:01,204

26 29 10,0 01:49:53,503
27 113 9,0 01:43:33,469
28 99 8,0 01:48:49,376
29 105 7,0 01:48:33,166

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 26



 

Start-Nr.: 113 Teilnehmer: Eder, Florian
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:19:13,357 00:08:32,357
2 05.11.2022 13:31:22,637 00:12:09,280
3 05.11.2022 13:37:38,038 00:06:15,401
4 05.11.2022 13:52:01,327 00:14:23,289
5 05.11.2022 13:58:08,604 00:06:07,277
6 05.11.2022 14:16:12,812 00:18:04,208
7 05.11.2022 14:22:09,175 00:05:56,363
8 05.11.2022 14:27:58,199 00:05:49,024
9 05.11.2022 14:54:14,469 00:26:16,270

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:49,024
Langsamste Runde: 00:26:16,270
Rundendurchschnitt: 00:11:30,385
Rückstand: -10Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
24 26 12,0 01:49:58,061
25 68 10,0 01:45:01,204
26 29 10,0 01:49:53,503

27 113 9,0 01:43:33,469
28 99 8,0 01:48:49,376
29 105 7,0 01:48:33,166
30 69 6,0 01:05:24,702

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 27



 

Start-Nr.: 99 Teilnehmer: Wagner, Bernhard
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:34:15,037 00:23:34,037
2 05.11.2022 13:50:32,353 00:16:17,316
3 05.11.2022 14:02:06,904 00:11:34,551
4 05.11.2022 14:12:58,434 00:10:51,530
5 05.11.2022 14:24:28,593 00:11:30,159
6 05.11.2022 14:35:29,147 00:11:00,554
7 05.11.2022 14:46:15,435 00:10:46,288
8 05.11.2022 14:59:30,376 00:13:14,941

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:46,288
Langsamste Runde: 00:23:34,037
Rundendurchschnitt: 00:13:36,172
Rückstand: -11Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
25 68 10,0 01:45:01,204
26 29 10,0 01:49:53,503
27 113 9,0 01:43:33,469

28 99 8,0 01:48:49,376
29 105 7,0 01:48:33,166
30 69 6,0 01:05:24,702
31 43 6,0 01:37:49,868

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 28



 

Start-Nr.: 105 Teilnehmer: Dirnsteiner, David
Klasse: Enduro Team: RTS
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:22:46,491 00:12:05,491
2 05.11.2022 13:34:09,335 00:11:22,844
3 05.11.2022 13:50:19,862 00:16:10,527
4 05.11.2022 14:10:00,220 00:19:40,358
5 05.11.2022 14:31:11,089 00:21:10,869
6 05.11.2022 14:44:35,776 00:13:24,687
7 05.11.2022 14:59:14,166 00:14:38,390

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:22,844
Langsamste Runde: 00:21:10,869
Rundendurchschnitt: 00:15:30,452
Rückstand: -12Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
26 29 10,0 01:49:53,503
27 113 9,0 01:43:33,469
28 99 8,0 01:48:49,376

29 105 7,0 01:48:33,166
30 69 6,0 01:05:24,702
31 43 6,0 01:37:49,868
32 70 5,0 01:05:26,593

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 29



 

Start-Nr.: 69 Teilnehmer: Pieringer, Christian
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:21:07,341 00:10:26,341
2 05.11.2022 13:30:00,638 00:08:53,297
3 05.11.2022 13:39:20,684 00:09:20,046
4 05.11.2022 13:49:02,626 00:09:41,942
5 05.11.2022 14:03:06,805 00:14:04,179
6 05.11.2022 14:16:05,702 00:12:58,897

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:53,297
Langsamste Runde: 00:14:04,179
Rundendurchschnitt: 00:10:54,117
Rückstand: -13Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
27 113 9,0 01:43:33,469
28 99 8,0 01:48:49,376
29 105 7,0 01:48:33,166

30 69 6,0 01:05:24,702
31 43 6,0 01:37:49,868
32 70 5,0 01:05:26,593
33 101 5,0 01:44:24,492

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 30



 

Start-Nr.: 43 Teilnehmer: Kelemen, Karl
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:23:08,153 00:12:27,153
2 05.11.2022 13:42:15,958 00:19:07,805
3 05.11.2022 14:02:17,534 00:20:01,576
4 05.11.2022 14:13:20,508 00:11:02,974
5 05.11.2022 14:28:05,488 00:14:44,980
6 05.11.2022 14:48:30,868 00:20:25,380

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:02,974
Langsamste Runde: 00:20:25,380
Rundendurchschnitt: 00:16:18,311
Rückstand: -13Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
28 99 8,0 01:48:49,376
29 105 7,0 01:48:33,166
30 69 6,0 01:05:24,702

31 43 6,0 01:37:49,868
32 70 5,0 01:05:26,593
33 101 5,0 01:44:24,492
34 8 3,0 01:03:00,467

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 31



 

Start-Nr.: 70 Teilnehmer: Pieringer, Kurt
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:20:23,327 00:09:42,327
2 05.11.2022 13:35:02,001 00:14:38,674
3 05.11.2022 13:51:51,545 00:16:49,544
4 05.11.2022 14:03:08,525 00:11:16,980
5 05.11.2022 14:16:07,593 00:12:59,068

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:09:42,327
Langsamste Runde: 00:16:49,544
Rundendurchschnitt: 00:13:05,319
Rückstand: -14Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
29 105 7,0 01:48:33,166
30 69 6,0 01:05:24,702
31 43 6,0 01:37:49,868

32 70 5,0 01:05:26,593
33 101 5,0 01:44:24,492
34 8 3,0 01:03:00,467

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 32



 

Start-Nr.: 101 Teilnehmer: Zahn, Johannes
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:31:28,727 00:20:47,727
2 05.11.2022 13:53:03,352 00:21:34,625
3 05.11.2022 14:27:10,917 00:34:07,565
4 05.11.2022 14:39:56,691 00:12:45,774
5 05.11.2022 14:55:05,492 00:15:08,801

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:45,774
Langsamste Runde: 00:34:07,565
Rundendurchschnitt: 00:20:52,898
Rückstand: -14Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
30 69 6,0 01:05:24,702
31 43 6,0 01:37:49,868
32 70 5,0 01:05:26,593

33 101 5,0 01:44:24,492
34 8 3,0 01:03:00,467

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 33



 

Start-Nr.: 8 Teilnehmer: Steinberger, Tobias
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 05.11.2022 13:35:42,794 00:25:01,794
2 05.11.2022 13:52:36,933 00:16:54,139
3 05.11.2022 14:13:41,467 00:21:04,534

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:16:54,139
Langsamste Runde: 00:25:01,794
Rundendurchschnitt: 00:21:00,156
Rückstand: -16Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
31 43 6,0 01:37:49,868
32 70 5,0 01:05:26,593
33 101 5,0 01:44:24,492

34 8 3,0 01:03:00,467

Schwarzpulver 2022
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2022
Samstag    05.11.2022    13:10:41

Auswertung vom: 07.11.2022  10:55:44 Uhr Seite 34


